

Milli Məclisin komitələrinin iclasları keçirilib

Sentyabrın 23-də Milli Məclisin İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin iclası keçirilib. Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsindən verilən məlumatlara görə, deputatları salamlayan komitənin sədri Tahir Mirkişili bildirib ki, gündəliyə 15 məsələ daxil edilib.

Gündəliyin təsdiqindən sonra komitə sədri qeyd edib ki, İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsində yaradılan üç işçi qrupundan ikisinin ötən iclasda görülən işlərlə bağlı məruzəsi dinlənilib. Bu iclasda isə komitənin üzvü Vüqar Bayramov rəhbərlik etdiyi işçi qrupunun gördüyü işlərlə bağlı məruzə edəcək.

Deputat Vüqar Bayramov qrupun vergi məsələləri ilə bağlı gördüyü işlər barədə məlumat verərək müvafiq dövlət orqanları ilə qurulan faydalı əməkdaşlıq, aparılan müzakirələr haqqında danışıb.

Sonra gündəlikdəki məsələlərin müzakirəsi başlayıb.

Komitənin sədri birinci məsələnin "Dövlət müəssisəsinin səhmdar cəmiyyətinə çevrilməsinin qaydaları haqqında Əsasnamə"nin təsdiq edilməsi haqqında", "Maliyyə-sənaye qrupları haqqında" və "Torpaq icarəsi haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş) olduğunu bildirib. Qeyd edib ki, layihədəki ilk iki qanuna dəyişiklik Azərbaycan Prezidentinin müvafiq fərmanı ilə Vergilər Nazirliyinin, Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin və Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyinin İqtisadiyyat Nazirliyinin strukturuna daxil edilməsi ilə bağlı qanunvericiliyin uyğunlaşdırılması məqsədilə hazırlanıb.

Layihədəki "Torpaq icarəsi haqqında" qanuna dəyişikliklə bağlı Milli Məclis Aparatının İqtisadi qanunvericilik şöbəsinin müdiri Məhəmməd Baziqov məlumat verib. O bildirib ki, qanunun 5-ci maddəsində "dövlət müəssisə, idarə və təşkilatlarının yerləşdiyi" ifadəsinin daha geniş əhatəyə malik "dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslərin istifadəsində olan" ifadəsi ilə əvəzlənməsi təklif olunub.

Tahir Mirkişili bildirib ki, gündəliyin 2-ci, 13-cü, 14-cü və 15-ci məsələləri bir-biri ilə yaxındır və onlar haqqında ümumi məlumat vermək üçün İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidməti rəisinin müavini Samirə Musayevaya söz verilib. Bildirilib ki, Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında birinci oxunuşda olan iki qanun layihəsi vergi orqanları və onların vəzifəli şəxsləri tərəfindən vergi ödəyiciləri haqqında məlumatın hansı hallarda və hansı orqanlara (qurumlara) verilə biləcəyi, eyni zamanda aksizli və

məcburi nişanlama ilə nişanlanmalı malların dövriyyəsinə vergi nəzarətinin təmin edilməsi məqsədləri ilə hazırlanıb.

Vergi Məcəlləsində "Sosial sığorta haqqında", "Bələdiyyələrin maliyyəsinin əsasları haqqında", "Tibbi sığorta haqqında" və "Daşınar əmlakın yüklüklüyü haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş) isə Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 3 dekabr 2021-ci il tarixli 406-VIQD nömrəli qanuna uyğun olaraq hazırlanıb. Dövlət Vergi Xidməti rəisinin müavini təklif olunan dəyişikliklərin istiqamətləri ilə bağlı deputatlara ətraflı arayış verib.

"Dövlət rüsumu haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş) ilə bağlı qeyd edilib ki, qanuna təklif olunan əlavəyə görə bütün məmulatlarının istehsalçıları və idxalçıları Dövlət Vergi Xidmətinin informasiya sistemində qoşulması barədə bildirişi aldıqları tarixdən bir ay müddətində həmin məmulatlara tətbiq edilməsi üçün alınmış məcburi nişanlamaya görə dövlət rüsumundan azad olunurlar. Həmçinin həmin müddətin bir aydan çox olmamaq şərti ilə 5 dəfə uzadılması halı da nəzərdə tutulub.

Gündəliyin digər məsələləri müzakirəyə təqdim olunarkən onlar haqqında komitə sədri Tahir Mirkişili məlumat verib. Bildirilib ki, "Gömrük tarifi haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş) siyahısı müvafiq orqan (qurum) tərəfindən təsdiq olunmuş avadanlıq, cihaz, qurğu və təhsil fəaliyyəti məqsədilə digər vasitələrin müvafiq orqanın (qurumun) təsdiqedicisi sənədi əsasında dövlət ümumi təhsil müəssisələri tərəfindən idxalının 2 il müddətinə gömrük rüsumundan azad edilməsini nəzərdə tutur.

"Qrant haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş) müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) Azərbaycan Respublikasının adından və ya müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) adından aldığı qrantların reyestrinin aparılması qaydasını müəyyən edir.

İclasda müzakirəyə çıxarılmış Mülki Məcəllədə dəyişiklik edilməsi haqqında, "Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqın-

da" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə, "Notariat haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə birinci oxunuşda olan qanun layihələrinin bir-biri ilə əlaqəli olduğu bildirilib. Komitə sədri onlar haqqında məlumat verərək dəyişikliklərə görə daşınmaz əmlak üzərində hüquqların dövlət qeydiyyatı ilə bağlı yalnız notarius müraciətinin yetərli olmasından danışıb, qanun layihələrinin ölkədə elektron xidmətlərin inkişafı və dövlət xidmətlərinin vətəndaşlarımızı "bir pəncərə" sistemi ilə daha rahat və daha şəffaf şəkildə göstərilməsi baxımından əhəmiyyətini vurğulayıb.

"Büdcə sistemi haqqında", "İşsizlikdən sığorta haqqında" və "Hesablama Palatası haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş)"Büdcə sistemi haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi ilə bağlı 2021-ci il 24 dekabr tarixli 440-VIQD nömrəli Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə hazırlanıb.

Birinci oxunuşda komitənin müzakirəsinə çıxarılan "Dövlət rüsumu haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə iki qanun layihəsinin birində şəhər (rayon) ərazisində baytarlıq yükünün daşınması üçün tələb olunan baytarlıq arayışının alınması ilə bağlı dövlət rüsumunun ləğv edilməsi, digərində isə "Media haqqında" qanunun tətbiqini təmin etmək üçün termin əvəzlənməsi təklif olunub.

İclasda son olaraq "İslam Ölkələrinin Standartları və Metrologiya İnstitutunun (SMİC) Əsasnaməsi"nin təsdiq edilməsi haqqında və "Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Özbəkistan Respublikası Hökuməti arasında sənaye mülkiyyətinin mühafizəsi sahəsində əməkdaşlıq haqqında" Sazişin təsdiq edilməsi barədə qanun layihələri müzakirə olunub.

Müzakirələrin sonunda gündəlikdəki bütün qanun layihələri Milli Məclisin plenar iclasının müzakirəsinə tövsiyə edilib.



Sentyabrın 23-də Milli Məclisin Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsinin 2022-ci ilin payız sessiyasında ilk iclası keçirilib. İclasda sentyabrın 12-dən 13-nə keçən gecə Azərbaycanla sərhəddə Ermənistan tərəfindən törədilən tərxiatın qarşısı alınarkən qəhrəmancasına döyüşərək şəhid olmuş hərbi qulluqçularımızın əziz xatirəsi birdəqiqətlik sükutla yad edilib.

Komitə sədri Səməd Seyidov bildirib ki, Ermənistan tərəfindən Azərbaycana qarşı düşü-

nülmüş şəkildə törədilmiş tərxiatlar hələ də davam edir. Bu tərxiatlar həm sərhəddə, həm beynəlxalq səviyyədə aparılır. Ölkəmizin xaricdəki diplomatik nümayəndəliklərinə hücumlar edilir, habelə beynəlxalq təşkilatlarda ölkəmizə qarşı müxtəlif bəyanatlar səsləndirilir. O, Ermənistan revansist qüvvələrinin fəallaşmasını onların sülh müqaviləsini imzalamaqdan boyun qaçırmaq, vəziyyəti gərgin saxlamaq və Azərbaycanın iradəsinə təbə olmamaq istəyindən irəli gəldiyini söyləyib. Komitə sədri Azərbaycan Prezidentinin həyata keçirdiyi siyasətin regionda sülhü, təhlükəsizliyi, tərəqqini təmin etməyə yönəldiyini vurğulayıb.

Komitə üzvləri Sahib Alıyev, Asim Mollazadə, Nəsim Məhəməliyev, Ramil Həsən və digər deputatlar son dövrdə regionda və dünyada baş verən hadisələr barədə fikirlərini açıqladıqdan sonra iclasın gündəliyinə daxil edilmiş 19 məsələyə baxılıb. Komitə sədri Səməd Seyidov əvvəlcə Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsinin 2022-ci ilin yaz və növbədənə sessiyaları ərzində gördüyü işlər barədə hesabatı təqdim edib. Bildirilib ki, bu müddətdə komitənin 12 iclası keçirilib, 19 məsələyə baxılıb.

Sonra Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsinin 2022-ci ilin payız sessiyası üçün iş planının layihəsi barədə məlumat verilib. Bildirilib ki, bu sessiyada qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında Milli Məclisə təqdim edilən qanun layihələrinə, habelə beynəlxalq və dövlətlərarası müqavilələrin təsdiqinə, icrasına və ləğv edilməsinə dair sənədlərə baxılacaq. Bu müddətdə Milli Məclisin parlamentlərarası əlaqələrinin daha da inkişaf etdirilməsi, xarici ölkələrdə yaşayan soydaşlarımızla və xaricdə fəaliyyət göstərən Azərbaycan təşkilatları ilə əlaqələrin möhkəmləndirilməsi, ölkəmizin xarici siyasət strategiyasına rəy və tövsiyələrin verilməsi nəzərdə tutulub. Bununla yanaşı, sessiya ərzində Azərbaycan həqiqətlərinin, o cümlədən "Xocalıya ədalət!" beynəlxalq təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində Xocalı soyqırımını haqqında məlumatların dünya ictimaiyyətinə çatdırılması ilə bağlı məqsədyönlü fəaliyyətin davam etdirilməsi, Azərbaycanın beynəlxalq təşkilatlarla əməkdaşlığının inkişafı istiqamətində lazımı addımların atılması və bir sıra digər tədbirlərin həyata keçirilməsi planlaşdırılır.

İclasda Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsinin 2022-ci ilin yaz və növbədənə sessiyaları ərzində gördüyü işlər qənaətbəxş hesab olunub, komitənin 2022-ci ilin payız sessiyası üçün iş planının layihəsi təsdiq edilib.

Komitə sədri "Azərbaycan Respublikasının diplomatik nümayəndəliklərində və konsulluqlarında xidmət keçən diplomatik xidmət əməkdaşlarının və inzibati-texniki xidməti həyata keçirən şəxslərin dövlət icbari şəxsi sığortası haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsini (birinci oxunuş) təqdim edib. Bildirilib ki, layihə Azərbaycan Prezidentinin 2020-ci il 27 fevral tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Açıq hökumətin təşviqinə dair 2020-2022-ci illər üçün Milli Fəaliyyət Planı"nın 4.2-ci bəndinə əsasən hazırlanıb. "Milli Fəaliyyət Planı"na əsasən, dövlət xidmətinin göstərilməsi üçün zəruri olan sənəd və ya məlumat digər dövlət qurumunda mövcud olduğu halda, həmin sənədin və ya məlumatın vətəndaşdan tələb edilmədən Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə müvafiq dövlət qurumundan alınmasının təmin edilməsi üçün bu prinsipin sahəvi normativ hüquqi aktlarda təsbit edilməsi, habelə bu prinsipə əsaslanan elektron xidmətlərin sayının artırılması təmin edilməlidir.

Qanun layihəsinin qəbulu vətəndaşların sənəd və ya məlumatın toplanması və təqdim edilməsi ilə bağlı problemlərinin aradan qaldırılmasına və vaxt itkisinin azaldılmasına, vətəndaş məmnunluğunun artırılmasına, habelə ölkədə Elektron Hökumət İnformasiya Sistemini funksionallığının daha da yüksəldilməsinə və qurumlararası elektron inteqrasiyanın güclənməsinə xidmət edəcək.

Daha sonra iclasda bir sıra beynəlxalq sənədlərin - konvensiya, müqavilə, anlaşma memorandumu, əsasnamə və sazişlərin təsdiq edilməsi haqqında qanun layihələrinə baxılıb.

Komitə sədri Səməd Seyidov bir sıra konvensiya və sazişlərin təsdiqi, Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihələrinin mahiyyəti haqqında məlumat verib.

İclasın sonunda gündəliyə daxil edilən bütün qanun layihələri Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə olunub.

"Azərbaycan"